最高裁秘書第2421号

令和2年10月12日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
Q…ご一

最高裁判所事務総長中村 』

司法行政文書開示通知書

8月6日付け（同月1 1日受付， ．第020377号）で申出のありました司法行

政文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

7月31日付け「接続テスト兼操作説明会の実施日について」

開示の実施方法

1

(片面で1枚）

ワ
ー

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

令和2年7月31日

第73期司法修習生，（16組） 各位

接続テスト兼操作説明会の実施日について

司法研修所企画第二課

7月31日付「第73期A班の集合修習開始に当たって」 と題する文書

において， 16組の接続テスト兼操作説明会については， 「8月6日」実施

とお伝えしましたが， 「8月7日」実施と訂正します。

なお，時間等は変更ありません。

、

彫

－－－－－－寺●● チc P－

③‐←C G--e‐ 一一一一一◆－－● ③ー一一
一一－

一一一一‐③一寺一一一一一一一 一 一 一▲一 . . =